Pasti -vudegerichse

Alle Nudelgerichte sind mit Parmesan angerichtet!

Spaghetti Napoli ... € 12,50
Mit Tomatensauce
Spaghetti Bolognese ... € 13,40
Mit Fleischsauce
Spaghetti Carbonara ... € 14,40

Mit Speck, Ei, Rahm

Spaghetti Aglio Olio-scharf ... € 12,10

Mit Knoblauch, Olivendl, Peperoncini,
Italienische Krauter

Penne Rabiata ... € 13,10
Tomatensauce, Kapern, Knoblauch, Pfefferoni
Spaghetti con Pesto oo € 13,10

Mit Knoblauch-Basilikumpesto

ﬂ[ Tomo-mit Kase iiberbacken

Hausgemachte Lasagne € 16,30
Mit Hackfleisch
Rigatoni € 16,30

Mit Fleischsahnesauce, Erbsen, Schinken
und Champignons



Salatvariationen

Alle Salate sind mit Essig und Ol sowie einer ,Joghurt-Sauerrahmdressing“ angerichtet!

Kleiner gemischter Salat .. € 6,20
Grofler gemischter Salat .. € 10,50
Mozzarella mit Tomaten . € 11,50
Fitnesssalat o.. € 16,90

Gegrillte Hithnerbruststreifen auf gemischtem Salat

Salatschiissel ,Capriciosa“ ... € 14,20

grofler gemischter Salat
mit Schinken, Kise, Oliven, Thunfisch

Griechische Salatschiissel .. € 14,20

grofler gemischter Salat
mit Schafskise und Oliven

Dazu empfehlen wir:
Knoblauch-Baguette . € 510
Pizzabrot . € &-
Bruschetta ceon.s € 6890

Mit Tomaten, Knoblauch, Basilikum



Pizza

Jede Pizza mit Tomatensauce, Kidse und Oregano!
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Alle Pizzen auch in Kklein! (- € 1,00)

Margherita .
Napoletana ...

Sardellen, Knoblauch
Salami ..

Salami

Prosciutto ns.

Schinken

Funghi .

Champignons
Prosciutto-Funghi ...
Schinken, Champignons

Diavolo-scharf ..

Salami, Zwiebel, Knoblauch,
Pfefteroni

Tonno s
Thunfisch, Zwiebel

Calzone-gefiillte Pizza ...

Schinken, Champignons

Capriciosa »s.

Schinken, Salami,
Champignons, Paprika

Quattro-Stagioni ...

Schinken, Salami,
Thunfisch, Artischocken

Pizza-Formaggi
versch. Késesorten

Genovese iconn

Schafskise, Pestosauce

S € T T £ T 1 T 2 4

cty

9,70
11,90

11,40
11,40
11,10
12,30
14,30

13,60
13,70
14,30

14,30

15,30
15,00



14
15
16
17
18
19
20
21

Pizza

Frutti Di Mare .oc.
Meeresfriichte (ca. 170gr), Knoblauch

Da Casa »os.

quer durch die Pizzakiiche

Cantarella ..
Pfifferlinge, Speck, Knoblauch

Bambino ...
Schinken, Salami
Gambaretti .s..
Schrimps (ca. 170gr), Knoblauch
Vegetaria .
Gemiise
Hawai .

Schinken, Ananas

Cipolla ..

Zwiebel

Aufpreise fiir Extras:

R S S N Y

Knoblauch, scharfe Pfefferoni
Pfefteroni, E1, Oliven, Kapern, Zwiebel, Paprika
Ananas, Mais, Tomaten, Pestosauce
Champignon, Sardellen, Schinken, Salami, Speck je 2,50
Thunfisch, Artischocken, Mozzarella, Schafskiase je 2,50
Meeresfriichte, Schrimps, Pfifferlinge, Gorgonzola je 2,80

16,20
16,70
16,70
11,40
16,20
14,10
12,60
10,90

je 1,-
je 1,70
je 1,70



